I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HGM-HEDEF PORT. iKiNCi HiS. SND. (TL) FON (HSY)
Mart-2025

HGM-HEDEF PORT. IKINCI HiS. SND. (TL) FON (HSY)
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

44.928.635,46
20.159.105,000
12 Haziran 2023

Siresizdir.

2,228702
2,309776
-3,51
-3,39
21,98

83,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
15,97
0,00
0,00
0,00
0.00

0,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,39
0,00

13.315.993,22
13.252.767,59

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AKBNK TL  AKBANK

TAS.
DESA DERI
SANAYI VE

TICARET
AS.
EMLAK
KONUT
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
GIRISIM
ELEKTRIK
SANAYI
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.

TL GLOBAL
YATIRIM
HOLDING

AS.

TL HAREKET
PROJE
TASIMACILI
GI VE YUK
MUHENDIS
LIGIAS.
INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER

AS.

TRAAKBNK91N6
DESA TL TREDESA00015

EKGYO TL TREEGYO00017

GESAN TL TREGESN00029

GLYHO TRAGLMDE91R3

HRKET TREHRKT00015

INFO TL TREINFM00017

25.000,00

250.000,00

150.000,00

25.000,00

350.000,00

25.000,00

850.000,00

66,000000

10,351446

13,078789

56,700000

7,590016

77,078222

3,544290

24/02/25

17/01/25

13/01/25

20/03/25

19/02/25

19/02/25

10/12/24

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

52,250000

8,460000

12,930000

44,340000

7,380000

58,200000

2,150000

1.306.250,00

2.115.000,00

1.939.500,00

1.108.500,00

2.583.000,00

1.455.000,00

1.827.500,00

3,44

2,88 2,91

4,67 4,71

4,28 4,32

2,45 2,47

5,70 5,75

3,21 3,24

4,04 4,07



HGM-HEDEF PORT. iKiNCi HiS. SND. (TL) FON (HSY)

Mart-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;'lNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G"Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
LMKDC TL 'E)l('\)/'é\ﬁ TRELIMK00029 75.000,00  26,138937 10/03/25 80100511 32,080000 2.406.000,00 633 5,31 5,36
ANADOLU
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
NTHOL TL HO'I\‘_E)-irNG TRANTHOL91Q6 55.000,00  45,153131 26/02/25 80100511 38,040000 2.092.200,00 550 4,62 4,66
AS.
PCILT TL PC 'I\'Aetijsim TREPCIL00029 175.000,00 18,456094 08/01/25 80100511 11,370000 1.989.750,00 524 439 443
ve Medya
Hizmetleri
Sanayi
Ticaret A.S.
PGSUS TL PEf'&“VSAUS TREPEGS00016 17.500,00  223,922790 10/03/25 80100511 257,750000 451062500 11,87 9,99 10,04
TASIMACILI
GlAS.
SAHOL TL g’@& TRASAHOL91Q5 45.000,00  92,060000 10/03/25 80100511 84,050000 3.782.250,00 995 835 842
SABANCI
HOLDING
AS.
SAYAS TL SAYAS 50.000,00  48,765308 30/01/25 80100511 30,440000 1.522.000,00 400 336 3,39
SUWEN TL ?ur(vetf; TRESUWN00022 100.000,00  24,124375 26/02/25 80100511 21,900000 2.190.000,00 576 483 4,87
eKstl
Sanayi
Pazarlama
AS.
TABGD TL ST:\SAC;‘R/AE TRETABG00020 12.500,00  153,694751 10/03/25 80100511 167,200000 2.090.000,00 5,50 4,61 4,65
TICARET
AS.
THYAO TL L%K TRATHYAO91M5 12.500,00  293,531250 10/03/25 80100511 311,000000 3.887.500,00 10,23 858 8,65
YOLLARI
A.O.
YKBNK TL Ylé\FséI\D/F TRAYKBNK91N6 50.000,00 31,560000 11/03/25 80100511 24,040000 1.202.000,00 3,16 265 2,68
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 2.267.500,00 38.007.075,00 100,00 83,92 84,62
GRUP TOPLAMI 2.267.500,00 38.007.075,00 100,00 83,92 84,62
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 02/04/25 0 37,50 55.958,47 28/03/25 56.245,93 37,500000 56.24593 100,00 0,12 0,13
GRUP TOPLAMI 55.958,47 56.245,93 100,00 0,12 0,13
GRUP TOPLAMI 55.958,47 56.245,93 100,00 0,12 0,13
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HVK-HEDEF TL  HEDEF HVK 918.358,00 2,834020 28/02/25 3,180619 2.920.946,90 40,40 645 6,50
PORTFOY BIRINCI PORTFOY
BORCLANMA
ARACLARI FONU
HYV-HEDEF TL  HEDEF HYV 547.418,00 3,519048 28/03/25 3,549779 1.943212,92 26,88 429 433
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU
KSA TL  HEDEF KSA 1.051.646,00 2,201332 26/03/25 2,249411 2.365.584,08 32,72 522 527
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 2.517.422,00 7.229.743,90 100,00 15,96 16,10
GRUP TOPLAMI 2.517.422,00 7.229.743,90 100,00 15,96 16,10
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 45.293.064,83 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 45.293.064,83 100,81 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,17 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -364.429,54 -0,81 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 44.928.635,46 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 9.455,54 0,0210 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 110.555,92 0,2461 %
Kayda Alma Ucreti 91,03 0,0002 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 15.730,47 0,0350 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0010 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.795,90 0,0151 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 5.178,00 0,0115 %



HGM-HEDEF PORT. iKiNCi HiS. SND. (TL) FON (HSY)

Mart-2025
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
148.250,56 0,3299 %
VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGCIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AKBNK Temmettl 28/03/25 30.550,00 30.550,00

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



